
 

 

 

 

 
                                     КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
РЕШЕНИЕ 

 

13.08.2020 г.  № 22/131  

                                                                     г. Карпинск 

 

 

Об утверждении формы и текста информационного плаката, объема и 

перечня сведений, предоставляемых зарегистрированными кандидатами 

о себе, для внесения в информационный плакат о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого 

созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2, 

назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 25, статьей 26, пунктом 3 статьи 60, 

пунктом 3 статьи 77 Избирательного Кодекса Свердловской области, в целях 

информирования избирателей городского округа Карпинск о 

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы городского округа 

Карпинск седьмого созыва по четырехмандатным избирательным округам 

Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск             

р е ш и л а: 

1. Утвердить форму информационного плаката о зарегистрированных 

кандидатах в депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого созыва 

по четырехмандатному избирательному округу № 2 на дополнительных 

выборах, назначенных на 13 сентября 2020 года (приложение № 1). 

2.  Утвердить текст информационного плаката. 

3. Информационные плакаты изготовить форматом А-1, общим 

тиражом 5 экземпляров до 05 сентября 2020 года. 

 



2 

 

5. Направить настоящее решение зарегистрированным кандидатам в 

депутаты Думы городского округа Карпинск седьмого созыва, опубликовать 

на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии. 

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Е.Р. Гинятуллина. 

 

Председатель 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

 

Е.Р. Гинятуллин 

   

Секретарь 

Карпинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

С.А. Синигур 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение №1 

к решению Карпинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

 

от 13.08.2020 г. № 22/131 

 

 

Форма  

информационного плаката  

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 18 СЕНТЯБРЯ 2016 ГОДА 

 

СВЕДЕНИЯ О ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ КАНДИДАТАХ ПО 

ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2 

 

 

КАНДИДАТОВ 
Кандидат Кандидатович 

 

Текст, составленный согласно 

приложению № 2 к настоящему 

решению 

КАНДИДАТОВ 
Кандидат Кандидатович 

 

Текст, составленный согласно 

приложению № 2 к настоящему 

решению 

КАНДИДАТОВ 
Кандидат Кандидатович 

 

Текст, составленный согласно 
приложению № 2  к настоящему 

решению  
 
 

 

 
 

 

 

 

 

КАНДИДАТОВ 
Кандидат Кандидатович 

 

Текст, составленный согласно 
приложению № 2 к настоящему 

решению 

 

Окружная избирательная комиссия № __ 

 

      фото 

  

      фото 

  

      фото 

  

      фото 

  


